



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DC-ARK APS

JELSHØJVEJ 131, 8320 MÅRSLET

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2024

Svend Åge Christensen

CVR-NR. 28 70 96 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | DC-Ark ApS Jelshøjvej 131 8320 Mårslet |
| | CVR-nr.: 28 70 96 17 Stiftet: 19. maj 2005 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| Direktion | Svend Åge Christensen Iben Dombernowsky |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Ringkjøbing Landbobank Marselis Boulevard 9 8000 Aarhus |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og formuepleje samt foretage aktiviteter i tilknytning hertil efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud efter skat på 977 tkr. Egenkapital udgør pr. 31.12.2023 i alt 5.081 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 3.794 | -35.533 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -120.476 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | -116.682 | -35.533 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 709.269 | 753.067 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 387.908 | 90.522 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -337 | -239.638 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 980.158 | 568.418 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -2.860 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 977.298 | 568.418 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat..... | | 855.298 | 450.618 |
| I ALT | | 977.298 | 568.418 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 0 | 585.619 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 0 | 585.619 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 0 | 585.619 |
| Andre tilgodehavender..... | | 9.205 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 28.594 | 36.458 |
| Tilgodehavender..... | | 37.799 | 36.458 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 4 | 4.657.621 | 3.596.518 |
| Værdipapirer og kapitalandele..... | | 4.657.621 | 3.596.518 |
| Likvider..... | | 421.705 | 14.702 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 5.117.125 | 3.647.678 |
| AKTIVER..... | | 5.117.125 | 4.233.297 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 4.833.938 | 3.978.640 |
| Forslag til udbytte..... | | 122.000 | 117.800 |
| EGENKAPITAL..... | | 5.080.938 | 4.221.440 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 2.911 | 2.357 |
| Anden gæld..... | | 33.276 | 9.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 36.187 | 11.857 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 36.187 | 11.857 |
| PASSIVER..... | | 5.117.125 | 4.233.297 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|--|----------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023..... | 125.000 | 3.978.640 | 117.800 | 4.221.440 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 855.298 | 122.000 | 977.298 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -117.800 | -117.800 |
| Egenkapital 30. april 2024..... | 125.000 | 4.833.938 | 122.000 | 5.080.938 |

NOTER

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | Note |
|--|----------------|--|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 2 | 2 | |
| Løn og gager..... | 119.802 | 0 | |
| Pensioner..... | 594 | 0 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 80 | 0 | |
| | 120.476 | 0 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 2.860 | 0 | |
| | 2.860 | 0 | |
| | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| kr. | | | |
| Kostpris 1. maj 2023..... | | 585.619 | |
| Afgang..... | | -585.619 | |
| Kostpris 30. april 2024..... | | 0 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024..... | | 0 | |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 4 |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | |
| | Aktier | Obligationer | |
| Dagsværdi 30. april 2024..... | 2.616.198 | 2.041.423 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 193.063 | 51.890 | |
